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ALLMÄN
HÄLSOVARN
ING

VARNINGAR: LÄS INNAN DU SPELAR

Ljuskänslighet/epileptiska anfall:

En bråkdel av alla som spelar kan drabbas av epileptiska anfall när de utsätts
för vissa ljusmönster eller blinkande ljus på datorskärmar eller i tv-spel. Vissa
omständigheter kan påkalla odiagnostiserade epileptiska symtom hos personer
som inte har visat upp några tidigare tecken på epilepsi. Tala med din doktor
innan du spelar, om du eller någon i din familj lider av epileptiska besvär. Sluta
spela OMEDELBART om du drabbas av följande besvär medan du spelar: yrsel,
försämrad syn, ögon- eller muskelryckningar, förlust av medvetande,
desorientering, ofrivilliga rörelser eller sammandragningar. Tala med din doktor
innan du fortsätter spela.

Tips vid användning av videospel för att minska risken för epileptiska anfall och
andra hälsoproblem:

Kontakta din läkare innan du spelar om du har haft allvarliga hälsoproblem, om
du är gravid eller äldre eller om du har ett medicintekniskt implantat.

Undvik att spela när du är sjuk, trött och/eller påverkad av läkemedel eller
droger.

Ha så långt avstånd som möjligt mellan ögon och skärm.

Använd inte hörlurar på hög volym eftersom det kan skada hörseln.

Sitt eller stå i en bekväm ställning när du spelar för att undvika domning, stelhet
och andra obehag.

Gör regelbundna pauser när du spelar. Hur långa och många pauser som krävs
kan variera från person till person.

Sluta spela om du känner obehag.

SÄRSKILT
TILLÄGG
FÖR VR

För att spela Ubisoft VR-innehåll behöver du ett särskilt kompatibelt headset
och/eller den maskinvara som kan krävas (se varje spel för mer information)

Tips för att få ut det mesta av din VR-upplevelse. Läs igenom informationen
nedan innan du använder en Ubisoft VR-produkt, i annat fall kan personskador
eller skador på dina tillhörigheter bli följden:

1/Innan du spelar ett VR-spel:

Se till att det finns gott om plats runt och ovanför dig när du spelar.

Ta bort alla hinder inklusive, utan att begränsa sig till, andra personer, husdjur
och möbler.

Spela inte nära trappor, fönster eller värmekällor.

Var uppmärksam på de kablar och anslutningar som finns runt omkring dig. Se till
att inte snubbla över dem eller dra i dem när du spelar för att undvika
personskador eller materiella skador.

Var uppmärksam på spelkontroller, håll dem i ett fast grepp när du spelar och
använd alltid lämpliga remmar. Att slå på någon eller något med en spelkontroll
kan orsaka personskador eller materiella skador. Du får heller inte släppa
spelkontrollen när du spelar.



Håll ljudvolymen på en låg nivå för att förbli medveten om din omgivning när du
spelar.

Om du tidigare har haft epileptiska symtom bör du kontakta din läkare innan du
spelar VR.

2/När du spelar:

VR-innehåll kan vara så uppslukande och verklighetstroget att din hjärna eller
din kropp reagerar som om det vore verklighet. Sluta använda Ubisoft VR-spel
om du blir åksjuk, om ditt balanssinne påverkas och/eller koordinationen mellan
hand och öga försämras. Du får inte delta i någon aktivitet som kan få allvarliga
följder, framför allt inte köra bil eller framföra maskiner, tills du är helt återställd.

Särskilt vissa typer av innehåll, t.ex. våldsamt, skrämmande eller
adrenalinbaserat innehåll, kan utlösa ökat blodtryck, ökad hjärtfrekvens,
panikattacker, svimning eller andra negativa effekter. Sluta omedelbart att spela
om du upplever något av detta.

Kom ihåg att de simulerade objekten som uppträder i ditt Ubisoft VR-spel inte
finns i verkligheten. Skador kan bli följden om du samspelar med dessa
simulerade objekt som om de vore verkliga (t.ex. om du försöker sätta dig på en
virtuell stol).

Det bästa är att sitta kvar på stolen.

Gör inte intrång i någon annans äganderätt.

Det är rekommenderat ta pauser från spelet varje 10:e eller 15:e minut.

Läs också igenom de hälso- och särkerhetsvarningar som kan finnas i
bruksanvisningen till den/det specifika VR-maskinvaran/headsetet.

Läs igenom informationen noga innan du använder ditt Ubisoft VR-spel.

VARNING Kom ihåg att Ubisoft-spel bara är underhållsprodukter, att de handlingar som
utförs i spelet genomförs av virtuella figurer och att de inte ska upprepas i
verkligheten. Om du försöker göra detta kan allvarliga kroppsskador eller
materiella skador bli följden.


